REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin-Devoll

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr. 5/7 -7, date 50. 09. 2070
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Burimi Ujor: __ PERRO/ SHETE e HOTOLISHTIT

Baseni Ujembledhes: J'#4A¢/A75/A/  Rrethi: £/ 504 =z 40 Komuna: #2704/ 5SHT

Burimi Ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
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C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM:(&’A/#(L:’/L cokese  Jiisek.

Vendshkarkimi i ujerave te perdorura: £ ¢/,
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D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
PR ODHEIAS EMERGI/E ELEL7TR2/&AE.

E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: A/842/41 / 4 QAZRATES KON CENJION

Leja fillon ge nga moment i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte i de

tyruar te plotesoje te gjitha kushtet qe
i bashkangjiten kesaj leje. ’
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Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093, date 21.03.1906 t‘\‘l?ré:ug‘r‘szervat ujore”néni 14. Qellimi i perdorimit te
reserves ujore specifikohet ne paragrafin “D” te kesaj leje. a]j ,,
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